ГБОУ «Академия футбола «Салют»

П Р И К А З

18 ноября 2013 года      № 150/3
г.Шебекино

О соблюдении антикоррупционного

законодательства  РФ в сфере образования

в ГБОУ «Академия футбола «Салют»

    С целью создания нравственно-психологической атмосферы и

внедрения организационно-правовых механизмов, направленных на

эффективную профилактику  коррупции в ГБОУ «Академия футбола

«Салют» П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу по предупреждению коррупционных

проявлений в ГБОУ «Академия футбола «Салют» в составе 3 человек:

- Мехнина М.Ю., зам.директора по УВР, председатель рабочей группы;

- Абаньшин С.И., зам.директора по УВР, член рабочей группы;

- Стеценко Г.Л., зам.директора по ВР, член рабочей группы.

2. Мехниной М.Ю., председателю рабочей группы по предупреждению

коррупционных проявлений, проводить анализ поступивших в ГБОУ

«Академия футбола «Салют» заявлений и обращений граждан на

предмет наличия в них информации о фактах коррупции в ГБОУ

«Академия футбола «Салют»; о сообщениях коррупционной

направленности докладывать директору ГБОУ «Академия футбола

«Салют» - незамедлительно.

3. Стеценко Г.Л., члену рабочей группы по предупреждению

коррупционных проявлений, ежегодно до 30 декабря проводить

общешкольное родительское собрание по итогам  проводимой  работы

по предупреждению коррупционных правонарушений.

4. Мехниной М.Ю., председателю рабочей группы по предупреждению

коррупционных проявлений, обеспечить информирование граждан об

их правах на получение бесплатного образования, об изменениях в

действующем законодательстве в сфере  образования через СМИ,

путем размещения информационных стендов

5. Бут И.С., администратору ГБОУ «Академия футбола «Салют»,

ответственной за информационно-техническое обеспечения сайта, в 3-х

дневный срок разместить настоящий приказ на сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

:

Директор ГБОУ

«Академия футбола «Салют»

Е.Рогов